

PENDİK İTO ŞEHİT AHMET ASLANHAN ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ

Okulumuz, FEN VE SOSYAL BİLİMLER müfredatı uygulayan ve Türkiye’de ilk defa 2016-2017 Eğitim-Öğretim döneminde açılan proje erkek imam hatip liselerindedir.

“ÖNCE KARAKTER SONRA KARİYER” vizyonuyla 2016-2017 yılında eğitim-öğretime başlayan okulumuz adını 2003 yılında Güneydoğu Anadolu Bölgesi’nde PKK terör örgütüyle girdiği silahlı çatışmada şehit düşen Pendikli şehidimiz Ahmet ASLANHAN’dan almıştır.

Proje okulu olması münasebetiyle yönetici ve öğretmenleri farklı bir usulle atanan okulumuzda her biri alanında uzman seçkin bir eğitim kadrosu görev yapmaktadır.

Toplamda 25.000 m² kapalı alana sahip olan okulumuz, birbirine bağlı iki bloktan oluşmaktadır. 200 kişilik bir öğrenci pansiyonu, eğitim binasında ise geleceğin Türkiye’sine ve dünyasına yön verecek bilim adamlarını yetiştirecek laboratuvarlar, derslikler ve 4 proje alanı ile birlikte toplam 26 sınıf bulunmaktadır.

Okulumuzu İstanbul dışından Anadolu’nun çeşitli illerinden de tercih eden başarılı öğrencilerimize pansiyonumuzda 3 ve 4’er kişilik odalarda barınma imkânı sunulmaktadır. 420 kişilik konferans salonu, 80’er kişilik çok amaçlı 2 adet multivizyon salonu, 1 kapalı spor salonu, okul bahçesinde halı saha, basketbol ve voleybol sahaları ile öğrencilerimizin ilimden kültüre, sanattan spora kadar bütün alanlarda yetkin olmasını sağlayacak sosyal, kültürel ve sportif her türlü etkinlik ve faaliyeti yürütecek fiziki imkân ve donanımına sahiptir.

500 kişilik yemekhanesi ile okulumuzda hem yatılı hem de gündüzlü öğrencilerimiz için yemek imkânı bulunmaktadır.

Fen ve sosyal bilimler programı uygulayan İmam Hatip okulu olarak amacımız Bilginin güç olduğuna inanan, geçmişinden ilham alıp geleceğini plânlayabilen, şahsiyet sahibi ve şuurlu nesiller yetiştirmektir.

GEBZE TEKNİK ÜNİVERSİTESİ ile ortak laboratuvar ve seminer çalışmaları yapmak üzere protokol imzalayan okulumuz farklı zamanlarda başka üniversitelerle de proje çalışmaları yürütmektedir. Proje ortağı üniversitelerin yanı sıra, eğitim öğretim kalitesini artırmak üzere çeşitli sivil toplum kuruluşları, vakıflar ve Pendik

Belediyemizle de birçok ortak faaliyetler yürütülmektedir.

Eğitim öğretim faaliyetleriyle birlikte öğrencilerimizin daha iyi yetişebilmelerine imkân sağlayacak bilim günleri etkinlikleri çerçevesinde seminer, panel, söyleşi, konferanslar düzenlenmekte; ayrıca il içi ve il dışında yapılan birçok eğitim ve kültür gezileri ile öğrencilerimizde tarih ve medeniyet bilinci oluşturmak hedeflenmektedir.

Aynı zamanda gençlerimizin ilgi ve kabiliyetleri doğrultusunda tercih edebilecekleri yazı ve şiir atölyesi, TEKNOFEST projeleri, robotik kodlama, okuma grupları gibi çeşitli kültür, sanat ve teknoloji çalışmalarıyla geleceğimizin bilim adamlarını sanat ruhuyla donatmayı hedefliyoruz.

2019-2020 Eğitim ve Öğretim yılından itibaren okulumuz bünyesinde imam hatip ortaokulu açılmış ve eğitim-öğretim faaliyetlerine başlamıştır. Pendik ilçesinde sınavla erkek öğrenci olan tek İHO okul olan okulumuzda ortaokul bölümümüzde İmam Hatip müfredatının yanında İngilizce proje sınıflarımızda dil programı uygulanmaktadır. Her yıl yoğun bir müracaatın olduğu ortaokulu bölümümüze bu yıl 72 öğrenci sınavla alınmıştır.

- İyi bir insan,
- Şuurlu bir Müslüman,
- Sorumlu bir vatandaş ve
- Başarılı bir öğrenci hedefiyle;

İnanıyoruz ki milletimizin samimi duyguları ve dualarıyla, büyük medeniyetin çocukları, okul logomuzla sembolleşen “Anka” kuşu misali küllerinden doğarak yeniden medeniyet dirilişimizi müjdeleyip 21. asrı şekillendirecektir. Hedefimiz istikbalimizi ve istiklalimizi emanet edeceğimiz gençlerimizi en seçkin lise ve üniversitelerde görmek.

Ülkemizin ihtiyaç duyacağı nitelikte insanların yetişmesi için okulumuzda fizikî ve sosyal olarak tüm imkânlar mevcuttur. Bize katılın, güçlerimizi birleştirelim. Medeniyet davasını beraber sırtlanalım. Büyük Türkiye’yi birlikte kuralım.

Barış ve huzurdan yoksun, insan haklarında ise buz çağını yaşayan dünyamızı yeniden ısıtacak, mazlumların umudu olacak, İslam’ın nuruyla parlayan, Muhammedî seda ile yükselen güneşleri **İTO ŞEHİT AHMET ASLANHAN ANADOLU İMAM HATİP LİSESİNE DAVET EDİYORUZ.**

